
Załącznik nr 3 

UCHWAŁA nr 46/2012/2013 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW                                                                                 

z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego 

Instytutu Prawa Międzynarodowego, Unii Europejskiej i Stosunków Międzynarodowych 

 

 

 

Na podstawie § 34 pkt 17 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW przyjmuje regulamin organizacyjny Instytutu 

Prawa Międzynarodowego, Unii Europejskiej i Stosunków Międzynarodowych, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Protokołowała 

 

Dr Julia Zygmunt 

 


